[bookmark: _GoBack]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 01.10.2019 № 13/1-р

	От

             село Судьбодаровка

	Об увеличении фонда оплаты труда  лицам, исполняющим обязанности специалистов по техническому обеспечению деятельности и работникам, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 13.03.2019 N 415-р «О принятии мер федеральными государственными органами, федеральными государственными учреждениями - главными распорядителями средств федерального бюджета по увеличению с 1 октября 2019 года оплаты труда работников подведомственных учреждений, Уставом муниципального образования Судьбодаровский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»:
      1. Увеличить с 01 октября 2019 года на 4,3% фонд оплаты труда:
 лицам, исполняющим обязанности специалистов по техническому обеспечению деятельности и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в муниципальном образовании Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Внести изменения в приложения №1 п. 1.2 п.п.1 «Положения
о порядке, условиях и размерах денежного содержания лиц, исполняющих обязанности специалистов по техническому обеспечению деятельности и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в муниципальном образовании Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области». «Размеры должностных окладов лиц, исполняющих обязанности специалистов по техническому обеспечению деятельности и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в муниципальном образовании Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» водитель – размер оклада -6675,00, уборщик служебных помещений размер оклада – 6675,00.

3. Специалисту  1  категории  Колесниковой Т.Ф. произвести  необходимые расчеты ,  работников администрации.
      4. Распоряжение  вступает в силу с 01.10.2019 года .

.

Глава муниципального образования
Судьбодаровский сельсовет                                                                     Ю.В.Осипов

Разослано:  райфо, орготделу,  прокурору.

.